

CMN HOLDING 2007 ApS

Østergade 1
7160 Tørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2016

Christian Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMN HOLDING 2007 ApS
 Østergade 1
 7160 Tørring

e-mailadresse: cmncmn@live.dk

CVR-nr: 16950246

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer mm

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 131.361, der betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke sket væsentlige ændringer i økonomiske forhold

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		91.801	65.516
Bruttoresultat		91.801	65.516
Resultat af ordinær primær drift		91.801	65.516
Andre finansielle indtægter		76.610	94.355
Øvrige finansielle omkostninger			-23
Ordinært resultat før skat		168.411	159.848
Skat af årets resultat		-37.050	-130.034
Årets resultat		131.361	29.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.361	29.814
I alt		131.361	29.814

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.638.080	1.339.856
Materielle anlægsaktiver i alt		1.638.080	1.339.856
Anlægsaktiver i alt		1.638.080	1.339.856
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		228.160	528.160
Andre tilgodehavender		80.695	35.532
Tilgodehavender i alt		308.855	563.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	254.165
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.000	254.165
Likvide beholdninger		1.014.387	640.197
Omsætningsaktiver i alt		1.328.242	1.458.054
Aktiver i alt		2.966.322	2.797.910

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.066.359	2.934.998
Egenkapital i alt		3.566.359	3.434.998
Hensættelse til udskudt skat		-623.474	-660.524
Hensatte forpligtelser i alt		-623.474	-660.524
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.437	23.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.437	23.436
Gældsforpligtelser i alt		23.437	23.436
Passiver i alt		2.966.322	2.797.910

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.